Censiglio dell'Ordine deali Avvocati
ORISTANO

LS

3
]

TRIBUNALE DI ORISTANO | L~ 89 rz -

e-mail; tribunale.oristanogiustizia. it Prot. n,

IL DIRETTORE

- Vista la comunicazione di convocazione di assemblea unitaria del personale indetta
dall’Organizzazione sindacale USB — Pubblico Impiego per il giorno 3 ottobre
2018 per tutta la giornata lavorativa presso il centro Congressi S.S. 131 Km. 103 -
Tramatza. pervenuta il 21/09/2018;

- Poiché ¢ diritto dei lavoratori potervi partecipare:

- Ritenuto che & necessario assicurare lo svolgimento dei servizi pubblici essenziali
previsti dal D.M. 7/9/1990:

- Considerato che risponde a un criterio oggettivo modulare il turno secondo I"ordine
alfabetico. per quanto possibile:

- Ritenuto che ¢ necessario considerare delle figure professionali per il deposito degli
atti urgenti. in scadenza, nonché di quelli riguardanti la liberta personale e lo stato
delle persone e delle figure che assicurino 'udienza di convalida arresto, sia per il
dibattimento che per 'ufficio Gip:

- Dato atto dell’imminenza dell assemblea

DISPONE

Per il giorno 03/10/2018 la costituzione del presidio di cancelleria composto dai

seguenti dipendenti:

Per il Tribunale:

1) DIONETTE Pietro Angelo Direttore
2) GALLU Antonella Funzionario Giudiziario
3) GIANNOLA Gianna Valeria Cancelliere Esperto
4) CADAU Mariangela Operatore Giudiziario
5) MANCA Giorgio Autista
Per I’Ufficio G.d.P.:
1) RICCA Angioletta Cancelliere Esperto
2) CADONI Doriana Cancelliere Esperto
Per I’Ufficio NEP:
1) FENU Mauro Dirigente Unep
2) DEIANA Raflaclla Assistente Giudiziario

Resta salva la possibilita di richiedere il cambio a un collega non interessato alla
suddetla assemblea.

Si comunichi agli interessati.
Oristano. 02/10/2018

D’urdi:)c/del Preﬁj,dfﬁfb
[I/DIRETTORE
Dort. f’w&‘o-;*ﬁr{_ﬁ’/n Dionette




